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Körfare: Tıpkı köstebek gibi toprak altında yaşayan, bu nedenle de köstebekle karıştı-
rılan körfareler (Spalax sp.) böcekçil değil kemirici bir türdür. Ana besinlerini bitki kökleri ve 
bitkiler oluşturur. Körfareler toprak altında galeri açmak için dişlerini kullanırken, köstebekler 
ön üyelerini kullanır. Körfarelerin toprak üzerine çıkardığı toprak yığınları köstebeklere oranla 
çok daha büyüktür. Patates gibi yumrulu bitkileri de besin olarak aldıklarından tarım zararlısı 
olarak kabul edilirler. 

Bu ayki konuklarımız yaşam biçimlerinin ve vücut yapılarının benzemesi nedeniyle genelde körfareyle karıştırılan, 
tarlalar ya da bahçeler için zararsız, hatta böcekleri yediklerinden oldukça yararlı hayvanlar olan köstebekler. 

turkiye.dogasi@tubitak.gov.trTürkiye Doğası
Fauna

52



Bilim ve Teknik  Şubat 2014

Köstebekler memeli hayvan sınıfının üyeleri. 
Memeli hayvanlar omurgalılar içinde en gelişmiş 
grup. Sahip oldukları farklı özellikler sayesinde 
Dünya’nın hemen hemen her yerinde, çok çeşitli 
yaşam alanlarında yaşamaya uyum sağlamışlardır. 
Farklı beslenme özelikleri de bunlardan biridir. 
Bazıları otçul beslenirken bazıları da iyi birer 
avcıdır ve etçil beslenir. Az bir kısmının böcekçil 
beslendiği pek bilinmeyen bir özellikleridir. 
Böcekler ve küçük omurgasızlarla beslenen grup, 
böcekçiller takımındandır (Insectivora). 
Bu takım köstebekler, kirpiler ve sivrifareler 
ailelerini kapsar. 

Köstebekler, toprak altında açtıkları galerilerde yaşar. 
Ön üyeleri, özellikle de tırnakları kazmaya uyum 
sağlamıştır. Toprak üstüne çıkardıkları toprak 
yığınları ile tanınırlar. Gece ve gündüz etkindirler. 
Yaz ya da kış uykusu gibi davranışlar göstermezler. 
Böcekler ve diğer omurgasızlarla beslenirler. 
Ülkemizde dört türü (Talpa caucasica, Talpa 
davidiana, Talpa europaea, Talpa levantis) bulunur. 
Karadeniz’de, Trakya’da ve Marmara’nın 
kuzeyinde yaşarlar.
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